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Período: conforme planilha. Objetivo: Vistoria Técnica.

POSTO /GRAD NOME DESTINO DATA  Nº DE DIÁRIAS
SAÍDA REGRESSO ALIMENTAÇÃO POUSADA

SUBTEN BM VALTER CONCEICAO CORREA DE 
AZEVEDO FILHO

Mocajuba - PA 13/06/2017 15/06/2017 3 2
Baião - PA 20/07/2017 22/07/2017 3 2

Oeiras do Pará - PA 27/07/2017 29/07/2017 3 2

CB BM EDVANDRO MEDEIROS 
WANZELER

Mocajuba - PA 13/06/2017 15/06/2017 3 2
Baião - PA 20/07/2017 22/07/2017 3 2

Oeiras do Pará - PA 27/07/2017 29/07/2017 3 2

CB BM CLEITON LOUZADA PRESTES
Mocajuba - PA 13/06/2017 15/06/2017 3 2

Baião - PA 20/07/2017 22/07/2017 3 2
Oeiras do Pará - PA 27/07/2017 29/07/2017 3 2

SD BM CLEDISON DO ESPIRITO SANTO 
PANTOJA GONÇALVES

Mocajuba - PA 13/06/2017 15/06/2017 3 2
Baião - PA 20/07/2017 22/07/2017 3 2

Oeiras do Pará - PA 27/07/2017 29/07/2017 3 2

Resumo de Portaria nº 477 de 01 de Agosto de 2017.
Conceder ao militar: SGT BM RUBERVAL SILVA DE ARAÚJO, 01 (UMA) diária de alimentação. Origem: Bragança. Destino: Capital do Estado. Período: 11 de Novembro de 2016. Objetivo: transportes de 
materiais.
Resumo de Portaria nº 478 de 01 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: TEN BM MARCIO DINIZ MARTINS E SGT BM RUBERVAL SILVA DE ARAUJO, 01 (UMA) diária de alimentação para cada. Origem: Bragança. Destino: Capital do Estado. Período: 08 
de Junho de 2017. Objetivo: deslocamento de VTR AR 73 e aquisição de materiais operacionais.
Resumo de Portaria nº 479 de 01 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: SGT BM JOÃO MARCOS DA SILVA COSTA E SGT BM JORGE RENATO MARQUES DA SILVA, 08 (OITO) diárias de alimentação para cada. Origem: Belém. Destino: Afuá - PA. Período: 
24 a 31 de Julho de 2017. Objetivo: planejamento e coordenação junto a brigada de bombeiros civis de Afuá.
Resumo de Portaria nº 480 de 02 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: TEN BM JOCICLEI DA SILVA REZENDE E CB BM OTHONIEL ALEXANDRINO FERREIRA, 1,5 (UMA E MEIA) diárias para cada. Origem: Belém. Destino: Tucuruí - PA. Período: 26 a 27 
de Julho de 2017. Objetivo: inspeção e vistoria nas obras do quartel do referido município.
Resumo de Portaria nº 481 de 02 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: SGT BM ELIZEU MOTA DOS SANTOS E SGT BM JOSE RAUL FIGUEIRA FERREIRA, 04 (QUATRO) diárias completas para cada. Origem: Santarém. Destino: Rurópolis - PA. Período: 
05 a 09 de Junho de 2017. Objetivo: realizarem instruções de capacitação em atendimento pré-hospitalar no referido município..
Resumo de Portaria nº 482 de 02 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: SGT BM ROBERTO REVELINO DE OLIVEIRA VILHENA E SGT BM JOSÉ WILSON DOS SANTOS GAIA, 3,5 (TRÊS E MEIA) diárias para cada. Origem: Belém. Destino: Salinópolis - PA. 
Período: 06 a 09 de Julho de 2017. Objetivo: manutenção, confi guração e instalação de radiocomunicação no quartel do referido município.
Resumo de Portaria nº 498 de 07 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares relacionados abaixo diárias conforme planilha. Origem: Cametá. Destino: conforme planilha. Período: conforme planilha. Objetivo: A serviço da corporação.

POSTO /GRAD NOME DESTINO
DATA Nº DE DIÁRIAS

SAÍDA REGRESSO ALIMENTAÇÃO POUSADA

TEN QOABM WALDEMAR CHAGAS DE 
SOUZA

Altamira - PA 18/09/2017 21/09/2017 3 3
Itaituba - PA 27/082017 30/08/2017 3 3

Santarém - PA 31/08/2017 03/09/2017 3 3
Bragança - PA 07/08/2017 09/08/2017 2 2
Salinópolis - PA 13/08/2017 15/08/2017 2 2
Capanema - PA 10/08/2017 12/08/2017 2 2

Paragominas - PA 24/08/2017 26/08/2017 2 2
São Miguel - PA 21/08/2017 23/08/2017 2 2

 Santa Izabel - PA 02/10/2017 03/10/2017 1 1
Vigia de Nazaré - PA 04/10/2017 05/10/2017 1 1

Castanhal - PA 09/10/2017 10/10/2017 1 1
Mosqueiro - PA 11/10/2017 12/10/2017 1 1

SGT BM LUIZ CARLOS VIEIRA DA 
SILVA

Bragança - PA 07/08/2017 09/08/2017 2 2
Salinópolis - PA 13/08/2017 15/08/2017 2 2
Capanema - PA 10/08/2017 12/08/2017 2 2

Paragominas - PA 24/08/2017 26/08/2017 2 2
São Miguel - PA 21/08/2017 23/08/2017 2 2

SGT BM ALEX ALAN FREIRE 
MACHADO

Altamira - PA 18/09/2017 21/09/2017 3 3
Itaituba - PA 27/082017 30/08/2017 3 3

Santarém - PA 31/08/2017 03/09/2017 3 3
Bragança - PA 07/08/2017 09/08/2017 2 2
Salinópolis - PA 13/08/2017 15/08/2017 2 2
Capanema - PA 10/08/2017 12/08/2017 2 2

Paragominas - PA 24/08/2017 26/08/2017 2 2
São Miguel - PA 21/08/2017 23/08/2017 2 2

 Santa Izabel - PA 02/10/2017 03/10/2017 1 1
Vigia de Nazaré - PA 04/10/2017 05/10/2017 1 1

Castanhal - PA 09/10/2017 10/10/2017 1 1
Mosqueiro - PA 11/10/2017 12/10/2017 1 1

CB BM ANTONIO ALEX PINHEIRO 
DOS SANTOS

 Santa Izabel - PA 02/10/2017 03/10/2017 1 1
Vigia de Nazaré - PA 04/10/2017 05/10/2017 1 1

Castanhal - PA 09/10/2017 10/10/2017 1 1
Mosqueiro - PA 11/10/2017 12/10/2017 1 1

Resumo de Portaria nº 499 de 07 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: CAP QOBM MARCUS PAULO CARTAGENES VELOSO, SUBTEN BM VALTER CONCEIÇÃO CORREA DE AZEVEDO FILHO, CB BM JUCELINO EPIFANE CRUZ E SD BM CLEDISON DO ESPIRITO 
SANTO PANTOJA GONÇALVES, 04 (QUATRO) diárias completas para cada. Origem: Cametá. Destino: Limoeiro do Ajuru - PA. Período: 23 a 25 de Maio de 2017 e 05 a 07 de Junho de 2017. Objetivo: 
Vistoria Técnica.
Resumo de Portaria nº 524 de 08 de Agosto de 2017.
Conceder aos militares: CAP QOBM FÁBIO CARDOSO FERREIRA E TEN BM RODRIGO DE ARAÚJO MONTEIRO, 4,5 (QUATRO E MEIA) diárias completas para cada. Origem: Marituba. Destino: Cametá - PA. 
Período: 07 a 11 de Agosto de 2017. Objetivo: Diligências de IPM.

Protocolo: 219191


